
 
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka 

Název: Podpora pracovníků formou supervize 

Evidenční číslo  

ve Věstníku VZ: 
Z2021-008096 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P21V00000116 

Část veřejné zakázky: Část 1 - 21 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
5. 3. 2021 

Zadavatel 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, Jihlava, PSČ 587 33 

Osoby oprávněné 

jednat za zadavatele:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje 

JUDr. Věra Švarcová, vedoucí odboru sociálních věcí 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Ing. Robert Páleník, tel. +420 732 679 907, 
palenik@pkvysocina.cz 

 

Kraj Vysočina jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 24. 3. 2021 žádost 

dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné 

zakázky, a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a čl. 13 

Zadávací dokumentace uvádí níže její přesné znění a v návaznosti na ni vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dobrý den, 
prosím o upřesnění informací ze zadávací dokumentace k následujícím dvěma bodům. 
Dotaz č. 1: 

Kontext: 
 V dokumentu Zadávací dokumentace je v kapitole 6.3.1 specifikován požadavek na 

reference pro část 21 jako: "Minimálně 2 zakázky s realizací měření pracovního klimatu, 
každá v objemu min 15 000,- Kč bez DPH." 

 V souladu s tím je v dokumentu Příloha č. 2 jako příloha čestného prohlášení uvedeno: 
"Část 21 – Měření pracovního klimatu OSV Kraje Vysočina V posledních 3 letech min. 
2 zakázky/služby, každá zahrnující měření pracovního klimatu pro minimálně 2 
objednatele, každá v objemu min 15 000,- Kč bez DPH" 

 Ve stejném dokumentu Příloha č. 2 zadávací dokumentace je pak ale na straně 4 jako 
příloha čestného prohlášení uvedena také tabulka: "Část 2 - 20: Týmové supervize / 



 

2 

část 21 – Měření pracovního klimatu OSV Kraje Vysočina V posledních 3 letech min. 
2 zakázky/služby, každá zahrnující týmové supervize pro minimálně 2 objednatele, 
každá v objemu min 50 000,- Kč bez DPH" 

Otázka: 
 Platí, že pro část 21 jsou požadovány na první pohled logicky pouze reference na 

zakázky s realizací měření pracovního klimatu, jak je uvedeno v ZD?  
 Nebo jsou pro tuto část 21 požadovány také reference na realizaci týmových supervizí 

obdobně jako pro části 2-20, i když vlastní supervize zde nejsou předmětem plnění? 

  
Dotaz č. 2: 
 Chápeme správně, že podle informace v kapitole ZD "12 Požadavky na náležitosti 

sestavení nabídky" je nutno podávat na každou část (1-21) nabídku samostatně a pro 

každou tuto část vkládat samostatný krycí list včetně samostatné cenové tabulky?  
 Pokud ano, má být v každé nabídce v cenové tabulce vždy vyplněna pouze cena za tuto 

danou část?  
 Nebo je přípustné podat nabídku na vícero částí jen s jedním společným krycím listem a 

jednou tabulkou nabídkových cen, jak vyplývá ze struktury tabulky?  
Děkuji. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 
V příloze č. 2 zadávací dokumentace jako příloha čestného prohlášení bylo na str. 4 u tabulky 
významných služeb nesprávně uvedeno označení části zakázky. Správně má být uvedeno: 
„Část 2 - 20: Týmové supervize  
V posledních 3 letech min. 2 zakázky/služby, každá zahrnující týmové supervize pro 
minimálně 2 objednatele, každá v objemu min 50 000,- Kč bez DPH.“ 
Pro část 21 tedy platí požadavky uvedené v zadávací dokumentaci: 
„Část 21 – Měření pracovního klimatu OSV Kraje Vysočina 
Minimálně 2 zakázky s realizací měření pracovního klimatu, každá v objemu min 15 000,- Kč 
bez DPH.“ 
 
ad Dotaz č. 2: 
Žadatel vyvozuje správně – na každou část veřejné zakázky je nutno podat samostatnou 
nabídku, tj. samostatně krycí list i cenovou tabulku. 
V příloze Cenová tabulka dodavatel vyplní cenu pouze za danou část, do které podává 
samostatnou nabídku. Pokud však bude vyplněna tabulka pro více částí veřejné zakázky a 
bude vložena do všech nabídek dodavatele na jednotlivé části, na které podává nabídku, bude 
brán v každé části zřetel pouze na cenu za danou část zakázky. 
Z uvedeného tedy vyplývá, že není přípustné podat nabídku na vícero částí jen s jedním 
společným krycím listem a jednou tabulkou nabídkových cen. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se v souladu s ust. §98 odst. 3 zákona uveřejňuje na profilu 
zadavatele. S ohledem na charakter vysvětlení zadávacích podmínek se lhůta pro podání 
nabídek neprodlužuje. 

V Jihlavě 

 

 

………………………………………….. 

JUDr. Věra Švarcová 

vedoucí odboru sociálních věcí 

podepsáno elektronicky 


		2021-03-25T10:29:57+0100
	JUDr. Věra Švarcová




